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【会場】
A:群馬県立敷島公園サッカー・ラグビー場、B:菊地サッカー・ラグビー場、C:あずまサッカースタジアム、D:太田市運動公園サッカー/ラグビー場、E:関東学園大学、F:健大高崎高校

平成30年度 群馬県高等学校女子サッカー選手権大会

大間々高校

太田女子高校

沼田女子高校

8/22D

All Japan High School Soccer Tournament (Women's)

前橋育英高校

2018年8月20日(月)～9月8日(土)

関学附

11:15

渋川女子高校

伊勢崎清明
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桐生女子高校
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桐生第一高校
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【3位決定戦】

市立太田高校
高崎健康福祉大学

高崎高校

高崎商科大学
附属高校

8/25B
11:15

高崎女子高校

共愛学園高校前橋女子高校

館林女子高校

8/20F
18:00

8/22C
11:15


